

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1 VII.ETAPA-okno č.08-výroba	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0001</b>	<b>VII.ETAPA-okno č.08-výroba</b>	Měrná jednotka	kus
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	1
<b>20200321</b>	<b>OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER</b>	Náklady na m.j.	105 895
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel		Zakázkové číslo	20200321
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	105 895	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	105 895	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	105 895	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	105 895	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	105 895 Kč
DPH	21,0 %	22 238 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>128 133 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	20200321 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLAŠTER	Rozpočet :	1
Objekt :	0001 VII.ETAPA-okno č.08-výroba		VII.ETAPA-okno č.08-výroba

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	77 631	0	0	0
783 Nátěry	0	22 530	0	0	0
787 Zasklívání	0	5 734	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>105 895</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	105 895	0
Oborová přírážka	0	0,0	105 895	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	105 895	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	105 895	0
Zařízení staveniště	0	0,0	105 895	0
Provoz investora	0	0,0	105 895	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	105 895	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	105 895	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	20200321 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLAŠTER	Rozpočet: 1
Objekt :	0001 VII.ETAPA-okno č.08-výroba	VII.ETAPA-okno č.08-výroba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>								
1	900 RT4	HZS-montáž kování Práce v tarifní třídě 7	h	8,50	330,00	2 805,00				
		8,5		8,50						
2	900 RT5	HZS-montáž dřev.prvků okna Práce v tarifní třídě 8	h	42,90	352,50	15 122,25				
		42,9		42,90						
3	766-04	dodávka-závěs okenní 13x100 UR01 PMS válečkový šroubovací závěs, lesklá mosaz	kus	12,00	1 100,00	13 200,00				
		označ.kód dle tabulky:8+4		12,00						
4	766-05	dodávka-obrtlík k zašroubování 2117/70 LESK MASSAZ ,doplnit odpovídajícím koníkem (mosaz)+2x aretace	kus	6,00	45,00	270,00				
		6		6,00						
5	766-06	přípl.za masiv - modřín	m3	0,36	3 000,00	1 094,40				
		0,0203+0,3445		0,36						
6	766-07	dodávka 1x poutec, průběžný sloupek třídilný 14x60 M8/50	kus	1,00	84,00	84,00				
		1		1,00						
7	766-08	dodávka vrut se čtyřhrannou hlavou rovná drážka , mosaz	kus	88,00	1,90	167,20				
		88		88,00						
8	766-09	dodávka BK kolík prům.8x35	kus	20,00	5,00	100,00				
		20		20,00						
9	766-10	dodávka stěžež	kus	10,00	1 280,00	12 800,00				
		10		10,00						
10	766-11	dodávka vrut prům 5 x 25,zápuštná hlava, rovná drážka, mosaz, hlava kovaná	kus	12,00	1,50	18,00				
		8+4		12,00						
11	766-12	dodávka rohovník	kus	12,00	960,00	11 520,00				
12	766-13	dodávka úchopka	kus	4,00	2 720,00	10 880,00				
13	766-14	dodávka obrtlík dvouramenný plochý	kus	4,00	1 800,00	7 200,00				
14	60512622.A	Fošna SM/JD hobl.II.jak.tl.5 dl. 200-390 š.17-24	m3	0,02	10 880,00	220,86	0,55000	0,01117		
		parapet:0,250*0,030*(1,56+0,05*2)		0,01						
		0		0,01						
		Mezisoučet		0,01						
		přípl.prořez:0,0312*0,25		0,01						
15	60515001	Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 200-350 cm	m3	0,34	6 240,00	2 149,68	0,55000	0,18948		

## Položkový rozpočet

Stavba :	20200321 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLAŠTER	Rozpočet: 1
Objekt :	0001 VII.ETAPA-okno č.08-výroba	VII.ETAPA-okno č.08-výroba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		svislé:0,07*0,05*2,54 *2		0,02						
		0,05*0,035*2,54 *2		0,01						
		0,06*0,04*2,40 *2		0,01						
		0,06*0,04*2,40 *2		0,01						
		0								
		0,07*0,05*2,54		0,01						
		0,045*0,03*2,54		0,00						
		0								
		0,07*0,04*2,40		0,01						
		0,06*0,04*2,40 *2		0,01						
		0								
		vodorovné:0,035*0,05*1,56 *2		0,01						
		0,05*0,07*1,56 *2		0,01						
		0,04*0,06*1,43 *2		0,01						
		0,04*0,06*1,43 *2		0,01						
		0,01*0,021*1,43 *2		0,00						
		0								
		0,035*0,05*1,56 *2 *3		0,02						
		0,05*0,07*1,56 *3		0,02						
		0,04*0,06*1,43 *2 *3		0,02						
		0,04*0,07*1,43 *3		0,01						
		0,05*0,015*1,43 *3		0,00						
		0								
		mřížky:0,03*0,035*2,54 *2		0,01						
		0,03*0,035*2,40 *2		0,01						
		0,03*0,035*1,56 *4		0,01						
		0,03*0,035*1,43 *4		0,01						
		0,01*0,021*2,40 *2*2		0,00						
		0								
		okapnička:0,05*0,02*1,43 *3		0,00						
		Mezisoučet		0,21						
		přípl.prořez:0,2088*0,25		0,05						
		přípl.za hoblování:0,2088*0,40		0,08						

## Položkový rozpočet

Stavba :	20200321 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLAŠTER	Rozpočet: 1
Objekt :	0001 VII.ETAPA-okno č.08-výroba	VII.ETAPA-okno č.08-výroba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>77 631,39</b>		<b>0,20064</b>		
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>								
16	783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný 1,56*2,54 *2 *2 1,42*2,40 *2 *2 napouštědlo 2x + barva 2x:	m2	29,48 15,85 13,63	159,00	4 687,57	0,00027	0,00796		
17	783-01	dodávka-napouštědlo-grunt na neutralizaci pryskyřice 0,234*20,48	L	4,79 4,79	1 000,00	4 792,30				
18	783-02	dodávka-olejová pryskyřicová barva 0,294 *7,39 *2	L	4,35 4,35	3 000,00	13 035,90				
19	42122180	Plátno brusné 230 x 280 mm zrnitost 150 typ 637 0,0012*7,39*2	100 ks	0,02 0,02	804,00	14,23	0,00460	0,00008		
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>22 530,01</b>		<b>0,00804</b>		
<b>Díl:</b>	<b>787</b>	<b>Zasklívání</b>								
20	787662331R00	Zasklívání oken, na lišty, plavené dl.3 m, tl.4 mm float 4 mm+tmel 1,56*2,54 1,43*2,40	m2	7,39 3,96 3,43	629,00	4 651,08	0,01270	0,09391		
21	787-01	Přípl.za sklo float tl.5 mm	m2	7,39	100,00	739,44				
22	787-02	Přípl.za mtz okno do exteriéru silikon+lišta vč.dodávky	m2	3,43	100,00	343,00				
<b>Celkem za</b>		<b>787 Zasklívání</b>				<b>5 733,52</b>		<b>0,09391</b>		